“Graphical ¢ oo

“litiera regis super amortzacione vigintilibrates terre facta J de castello, pro quadam capellania per ipsum fundum apud Vienar’,
“Dei gracia Francorum rex. Notum facimus universis, presentibus et futurs, quod cum.”,

“de Castello, dominus de Vienna, miles, quamdam capellaniam apud Viemna fundare ef’

“eamdem de Nigniti libratis terre seu redditus annui capiendis in et super terra seu redditibus”,

“quos idem miles habere noscitur in vula de Challoma in parrochia de Bailliaco, ac super censibus”,
“uls de Vienna, dotare intendat, nos ipsius milis in hac parte laudabile, propositum com”,

“mendans, b nosbe progentiorumaus nostrorum ncfereque memorie Johane Franeu etNavare',
“fegine, quondam consortis nostre carissime annuar remedium et salutem concedimus, ut e

“pollam predictscapelani, ul ro empore erntprecicias vigni Ibratas Partsensius, it s fed
“dicus annui fenere possint percipere et habe pacifice et quiete, sine coactione vendend",

“Vel exira manum suam ponendi aut prestandi nobis vel suCCessorbus Nostis pro premissis financiant’,
“gualemcunque. Nolumus tamen quod prefatu capellami aliguam justiciam habeant quomadolibetin’.
“premissis. quod ut finum et stabile permaneat in futurum, presentibus itieris nostrum fecimus”,
“apponi sigillum. Salvo in aliis jure nostro et quolibet alieno. actum apud Vivarium in”,

“Griaaonno domini m. ccc. decimo mense mprcto. P. - de Vims”,

“J. de Templo"

1, mare”,
Regeste™: "Amortissement — pour e salut des mes du roi, de ses aieux et de feue la reine Jeanne — en faveur du desservant de Ia chapellenie que Jean du Chatel, seigneur de Vienne, chevalier, se propose de fonder a Vienne, des 20 livrées par. de terre ou de revenu, dont ledit Jean veut doter ladite chapeller
*Date-normalisee”: [

1
"Provisory_index_3"
}

Figure 3 — Ezemple d’un acte contenu par le fichier JSON aprés normalisation des éléments

aux textes médiévaux. Par la suite, ces travaux ont permis de proposer une transcription
automatique des registres du Trésor des chartes et un travail de transformation a été
réalisé pour associer la structure physique a la structure logique des textes et permettre
un alignement de cette transcription avec les données présentes dans les inventaires. Apres
quelques modifications réalisées pendant le stage, nous disposons maintenant d’un fichier
complet décrivant I’ensemble du contenu des registres JJ 35 a JJ 91. La figure 3 présente

un exemple du format final des actes décris dans ce fichier.
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Chapitre 3